Протокол  школьного этапа  олимпиады  по

русскому языку _в   4-х   классах

Дата проведения олимпиады: « 10 »  октября   2022 _г.

Максимум баллов за работу: 4 класс-37 б.

Всего участников олимпиады: 4 класс-156 человек.

Повестка дня:

1. утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку  в 2022-2023 у.г.

2. утверждение рейтингового списка участников школьного этапа олимпиады по русскому языку

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку.  Квота победителей и призеров-30% от общего количества участников олимпиады для 4-

ых  классов.

2. Утвердить  рейтинговый  список  участников школьного этапа олимпиады по русскому языку.

Члены жюри:

1.  Хайруллина Л.Ю.

2.  Афанасьева Н.И.

3.  Прохорова Н.Н.

4.  Костюнина Л.А.

5.  Шаронова О.Ю.

6.  Никитина Л.Р.

7.  Никонорова Л.Ф.

8.  Грибошникова Т.А.

9.  Ефимова Т.Н.

10.  Глушкова А.А.